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Arrecadação do dia: Orçamentária:

Extra Orçamentária:

Total Arrecadado:

5.680,85

0,00

5.680,85

Saldo Anterior:

Total Geral: 

46.205,17

51.886,02

Resumo da Receita e Despesa

Boletim de Caixa e Bancos

Bco Conta Depósito Saldo AtualRecur Saldo anterior Retirada

CAIXA000 77,1077,100000000000

CONTA MOVIMENTO001 0,00 8.780,665.680,853.099,81200514

BANCO CAIXA104 43.028,2643.028,26710088

46.205,17 5.680,85 0,00 51.886,02
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Resumo de: Restituição\Correção

Restituição:

Correção de Lançamento:

Total:

0,00

0,00

0,00

AMARAJI , 31 de dezembro de 2021

IVANDRO CORREIA DE ANDRADE
DIRETOR CONTADOR - CRC: 17454/PE

JULIERME BARBOSA XAVIER

TESOUREIRO
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Consistência de Lançamentos: Receitas/Despesas

+ Saldo Anterior:

+ Receita Arrecadada no dia:

+ Anulação de Despesa:

- Anulação de Receita:

- Empenhos Pagos no dia:

+ Saldo Atual:

46.205,17

5.680,85

0,00

0,00

0,00

51.886,02

- Deduções do FUNDEB: 0,00
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